










































Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 % 1,11 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,68 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00 Kč bez DPH
odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")

Méněpráce zařazené k odst. 7

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00

POSOUZENÍ:

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

Méněpráce zařazené k odst. 7

související s vícepracemi

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Tabulka k odst. 7

Tabulka k odst. 6

Méněpráce zařazené k odst. 6

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko-českého příhraničí v oblasti Stolových hor – III/30315, 

III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – Machovská Lhota – státní hranice

Název akce:

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

61 854 083,58

+ 555 098,07

− 133 510,17

61 854 083,58

61 854 083,58

0,00 Kč bez DPH

61 854 083,58

61 854 083,58

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

0,00

POSOUZENÍ:

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

61 854 083,58Původní smluvní cena (vstupní)

Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)

− 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

Druh veřejné zakázky

Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)

Změna závazku ze smlouvy - kontrolní 

(absolutní hodnota)

+ 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 5

Méněpráce zařazené k odst. 5

Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce zařazené k odst. 4

Méněpráce zařazené k odst. 4

Tabulka k odst. 5

62 275 671,48

688 608,24 Kč bez DPH

421 587,90 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Navýšení nepřekročí 30 %.

Předchozí dodatek č. 1

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

NE

+ 555 098,07CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ − 133 510,17

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 421 587,90

Cena nových položek musí být 

vůči ceně nahrazovaných 

položek stejná nebo nižší.

Cena původních nahrazovaných položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi?

Vícepráce zařazené k odst. 6

Tabulka k odst. 4
Původní smluvní cena (vstupní)

Vytištěno dne: 27.11.2018         Čas: 13:26 1 / 3 Tabulku vytvořil a spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 % 0,00 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 1,79 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 0,00 % ≤ 30,00 %

Navýšení z vyhrazených změn závazku ("opční právo") - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 61 854 083,58 POSOUZENÍ:
Navýšení z vyhrazených změn závazku 

("opční právo")
0,00 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

Předchozí dodatek č. 2

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

61 854 083,58

Kč bez DPH

Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků

Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku
Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

− 0,00 Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

− 0,00

− 0,00

+ 0,00 Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

Druh veřejné zakázky

Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.

Kč bez DPH

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací a 

méněprací (k odst. 5, 6, 7) z předchozích 
1 107 341,11 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího 

dodatku

stavební práce

Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 61 854 083,58 POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího 

dodatku

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 61 854 083,58

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00

Méněpráce zařazené k odst. 4 − 0,00

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ

Navýšení se zahrnutím víceprací a méněprací - se zohledněním předchozích dodatků

− 0,00

− 514 613,18 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch. 

dodatku nesouvisející s vícepracemi
− 0,00

Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb. 

(nový zákon)
+ 1 200 366,39

Vytištěno dne: 27.11.2018         Čas: 13:26 2 / 3 Tabulku vytvořil a spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Mgr. Kateřina Morávková

62 961 424,69

− 648 123,35

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

SOUČASNÁ CENA

61 854 083,58

+ 1 755 464,46

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VYHRAZENÝCH ZMĚN ("OPCE") + 0,00

Vytištěno dne: 27.11.2018         Čas: 13:26 3 / 3 Tabulku vytvořil a spravuje:   Ing. Miroslav Michl

katerina.vlkova
Pozn.: Rozdíl v ceně oproti rekapitulační tabulce je dán zaokrouhlováním.


	‎M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Bezděkov - Machov 3\Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko-českého příhraničí - Bezděkov nad Metují - Machov - Machovská Lhota - dod. č. 3.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Bezděkov - Machov 3\Machov 3.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Bezděkov - Machov 3\Machov 3.doc‎
	‎M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Bezděkov - Machov 3\ZL č. 3 k dodatku.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Bezděkov - Machov 3\Změny závazků ze smlouvy 2019.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Bezděkov - Machov 3\Rozpočet k dodatku.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Bezděkov - Machov 3\Výkaz výměr\SO 101 se ZBV3.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Bezděkov - Machov 3\Výkaz výměr\SO 106 se ZBV3.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Bezděkov - Machov 3\Výkaz výměr\SO 107 se ZBV3.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Bezděkov - Machov 3\Výkaz výměr\SO 205 se ZBV3.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2018\VZ - dodatky, změnové listy 2018\STAVBY\Bezděkov - Machov 3\Výkaz výměr\SO 207 se ZBV3.pdf‎



